www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVIII

ld:030E7D64A4CASDCE

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n.º 007 /2025
Dispensa de Licitação n.º 002/2025

OBJETO: Contratação de empresa e/ou pessoa física para
fornecimento de lanches/coffee breaks (salgados, bolos,
refrigerantes e sucos), para as sessões ordinárias,
extraordinárias e demais reuniões e confraternizações da
Câmara Municipal de Redenção do Gurguéia, durante o ano

de 2025.

Respaldado no Art. 75, inciso li, da Lei Federal nº 14.133/2021 e demais documentos

objeto do Processo de Dispensa de Licitação, ACOLHO, RATIFICO e HOMOLOGO a decisão da
Comissão Permanente de Contratação - CPC e o parecer da Assessoria Jurídica da Câmara,
referente à contratação de empresa e/ou pessoa física para fornecimento de lanches/coffee
breaks (salgados, bolos, refrigerantes e sucos), para as sessões ordinárias, extraordinárias e
demais reuniões e confraternizações da Câmara Municipal de Redenção do Gurguéia,
durante o ano de 2025, em favor da senhora VIONEIDE MESSIAS BARRETO, CPF:

011.069.973-44.

Em cumprimento ao disposto no Artigo 176, Parágrafo Único, inciso I, da Lei Federal

nº 14.133/2021, determino a publicação deste termo no Diário Oficial dos Municípios, para
que produza seus jurídicos e legais efeitos, ao tempo em que AUTORIZO à CPC ultimar os
procedimentos com vista à assinatura do Contrato e determino que a Comissão de
contratação providencie o necessário ao cumprimento desta homologação.

Publique-se e Cumpra-se

Redenção do Gurguéia - PI, 21 de fevereiro de 2025.

----~-ª-ª
AMPARIO GIL PEREIRA D "'="'---•
FIGUEIRED0:035839223 Si:::::,~ .. ,

Ampario Gil Pereira de Figueiredo
Presidente da Câmara

ld:05D508555FDE5BE5

~
Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Contrato nº 034/2022

Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO- PI

Fundamentação Jurídica: artigo 57, II da Lei 8.666/93

Contratante: Município de Domingos Mourão-- PI.

Contratado: ANTONIO R. DE BRITO SERVIÇOS (BRILAC BRITO

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS), CNPJ nº 04.027.939/0001-09.

Vigênc.ia: por igual período

Fonte de Recursos: Próprios e outros.

Data de assinatura: 12 de março de 2025.

ld:0471C20D02545997

DM
~ º·-·--

RESULTADO PRELIMINAR/ PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER TEMPORÁRIO E

CADASTRO RESERVA N' 02/2025.

SEGUE ABAIXO A RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APTOS A
FAZEREM A PROVA DISSERTA TIVA, que acontecerá na Unidade Escolar Monsenhor
Uchôa, Av. Manoel Ferreira Viana, 39, Centro de Domingos Mourão-PI. Data da prova,

15/03/2025.

NOME SITUAÇÃO AREA PONTUA

Maria Josiellv Farias da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Guardeni de Sousa Araúio DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
José Leonardo dos Santos Pereira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Cicera Maria da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Clarvne Araúio Paz Amorim DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
José Daniel do Amaral Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Marciana Amorim dos Santos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Madalena Fontinele Pereira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Tamires do Reoo de Brito DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maisa Cléia Bandeira da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Oscarina Maria Lones de Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Elaine Rodrioues de Melo DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Erica Castro Amorim dos Santos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Fabrício Oliveira Lones dos Santos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Francidalva de Sousa Lima DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Francisca Pereira de Castro DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Isac Ferre ira da Costa DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Jóice Viana de Sousa DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Luzinete Amorim dos Santos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Eduarda Alves Correia DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Eliana Lira da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Helena Bandeira do Nascimento DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Micaele Alves Pinheiro DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Natalice Teixeira Alves DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Neiria dos Santos Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Anderson Teixeira Santiaoo DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Eliane Teixeira de Sousa DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Elisân•ela Oliveira Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Erivânia Gomes e Souza Duarte DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Deuselina Lima de Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Geremias de Oliveira Lima DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Marcelo Oliveira Passos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Marlon Bandeira da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional

Maria Clarice de Sousa Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Ravsa da Silva Bonfun DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Marinalda Bandeira Oliveira Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Veronice da Silva Fontinele DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Ana Kellv Alves de Sousa DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Andressa Maria Alves de Macedo DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Antonioa Eriranoela de Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
João Macelo de Castro Melo DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Lucilene de Souza Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Naiara de Castro Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Mislene Amorim da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Patrícia Alves dos Santos Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Kellv Oliveira Rodrioucs DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Jeovana de Oliveira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Rita Cláudia Soucs DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Francisca Ireuda Oueiroz Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Jânio da Silva Sousa Júnior DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Joanuim Domin•os Dias Neto DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Maria Iara Lima Bandeira DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Mavra Oliveira Lones dos Santos DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Sonavra Ranuel da Silva Barbosa DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional
Edilaine Dias da Silva DEFERIDO Auxiliar de atividade educacional

Domingos Mourão Piaui - PI, 12 de Março de 2025.

ve:. ~,A,,c.4p,,J,,.,fo-Jw,.

Vânia Maria Araújo da Silva
Presidente

~ 4){>05n:2J,,,~\ob's.J&
Maria do Socorro de Brito Benlcw

Membro

Diana Barbosa Araújo Silva
Membro

a 7Lm c<h= ~J.~« 01,,,_cdv.
'Sllmara Bandtlra da Silva

Membro.

CÃO
70
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
40

40
4,0
40
4,0
30
30
30
30
30
30
3,0
30
3,0
25
2,5
20
20
20
20
20
20
1,5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org